
Kalisz,	dnia	2	listopada	2010	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

dot.	postępowania	na:	sukcesywne	dostawy	wyrobów	sanitarno-medycznych	jednorazowego	użytku	z	pulpy
celulozowej

nr	sprawy:	85/10.

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy:

Pytanie	Nr	1

Czy	w	pozycji	nr	7	Nocnik	jednorazowy	Zamawiający	ma	na	myśli	nocnik	jednorazowy	dziecięcy	o	pojemności	1,0	l
czy	basen	głęboki	owalny	o	pojemności	2,0?

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje,	że	w	pozycji	ww.	chodzi	o	nocnik	jednorazowy	dziecięcy	o	pojemności
1,0	l.

Pytanie	Nr	2

Wykonawca	prosi	o	doprecyzowanie	pojęcia	Naczynie	do	nasiadówek	3,0	l,	gdyż	nie	spotkał	się	jeszcze	z	takim
naczyniem	wytworzonym	z	pulpy	celulozowej	i	chciałby	zrealizować	w	pełni	warunki	SIWZ.

Odpowiedź:	Zamawiający	wyjaśnia,	że	funkcję	naczynia	do	nasiadówek	może	spełniać	basen	jednorazowy
głęboki	o	pojemności	3,0	l.


